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Hikvision DS-3D504TP-A(O-STD)
Artikelnummer: 245538

Gigabit-PoE-Glasfaser-Transceiver, 20 km
Reichweite, 4x RJ45 PoE, 1x 1000 Mbps SC
Glasfaser Port

Hauptmerkmale

Spezifikationen

Allgemeines  
Anzahl PoE Ports 4
Bauart Desktop
Gerätetyp Medienkonverter
Leistungsaufnahme 60 W
Reichweite 20 km
Stromversorgung 54VDC
Temperaturbereich (Betrieb) 0 °C - 40 °C
Wellenlänge 1310nm Tx / 1550nm Rx
Aufzeichnung  
Betriebsmodus Single Mode
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
Glasfaser Steckverbinder SC
Ports 4x 10/100/1000Base-TX
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer 338200075
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